

CZWARTEK
z Tadeuszem Siwkim,
 od marca br. piastującym funkcję
 prokuratora Uniwersytetu Ostrawskiego.
 „Jestem odpowiedzialny za to,
 w jaki sposób w ciągu najbliższych
 trzech lat będą na naszej uczelni roz-
 wijać się badania naukowe i w jaki
 sposób kształtują się kontakty z in-
 nymi ośrodkami uniwersyteckimi na
 świecie” - powiedział naszej redakcji
 dr Siwik. Przypomnijmy, że Czytel-
 nicy kojarzą jego osobę m.in. z dzia-
 łalnością uniwersyteckiego Zakładu
 Badań Etnologicznych w RC. (r)

WTOREK 21 SIERPNI 2001 ROKU

TEL./FAKS (069) 66 07 252

NR 96 ♦ CENA 4,50 Kč

NIE WSZYSTKICH ZADOWALA DECYZJA OKD O NIETWIERANIU NOWYCH POKLADÓW

Emocje są złym doradcą

ORŁOWA, DĄBROWA (s) - Okazało się, że tymczasowe cofnięcie decyzji przez kierownictwo spółki OKD w sprawie prowadzenia wydobywania węgla pod powierzchnią zwaną Kozłociem dzielnicy Dąbrowy i fragmentami Orłowej nie usatysfakcjonowało wszystkich zainteresowanych stron. Zresztą również w ratuszach obu gmin zdania co do sensowności postanowienia górniczego lobby są podzielone.

Obok tych, którzy biją brawo kopalnianym bossom za to, że wysłuchali argumentów ekologów i występujących w obronie swoich majątków właścicieli prywatnych posesji, w samorządach Dąbrowy i Orłowej zasiadają też osoby, które pod innym kątem przyglądają się temu problemowi. Je przerają nie tyle potencjalne szkody materialne jako skutek działalności górniczej, co wzrost bezrobocia spowodowany koniecznością zamrożenia eksploatacji węgla przez poszczególne zakłady Kopalni „CSA”.

Jedź przez urząd zatrudnienia, który ewidentnie pozbawiający pracy mieszkancom Dąbrowy, domosi o 19-procentowym bezrobociu w tej miejscowości, co jest obecnie najwyższym wskaźnikiem w skali powiatu karwińskiego. Strach pomyśleć, co będzie, aż kopalnia wybierze resztkę węgla z otwartych złóż i uniemożliwi jej się zejście do nowo utworzonych – alarmują. Zwalczają, że gros dąbrowian podobno posiada kwalifikacje zawodowe, które poza górnictwem raczej nie znajdują zatrudnienia, i że szereg lokalnych firm żyje z zamówień kopalni.

Również wśród ludności, która mieszka na zagrożonym terytorium, nie ma zgody na poglądy. Każdy punkt widzenia – co zrozumiale – uzależniony jest od punktu... siedzenia. Tak więc tym, którzy za żadne skarby nie chcą

zmierzających do rozpoczęcia eksploatacji nowych pokładów, zalegających pod neutralnymi terenami Orłowej i Dąbrowy.

I tak – jeżeli na początku zainteresowani mieszkańcy Orłowej i Dąbrowy stanowili jakąś taką jedność w sporze z górniczą spółką, to teraz podzielili się na dwa przeciwstawne obozy. Wypada mieć tylko nadzieję, że różnica zdań na temat planów OKD w sprawie przedłużenia żywotności Kopalni „CSA” nie stanie się przyczyną ich ewentualnego wrogiego do siebie nastawienia. Emocje są złym doradcą.

INAUGURACJA KWESTY NA RZECZ POWODZIAN Jest już oficjalne konto

OSTRAWA (mro) - Od wczoraj ci wszyscy, którzy chcą przekazać pieniądze na rzecz powodzian w Polsce, mogą to uczynić indywidualnie, korzystając z konta zbiorczej publicznej (Komerční banka, 275553030237/0100, variabilní symbol: 2101, konstantní symbol: 558), którego założenie było oficjalnie potwierdzone w miniony piątek. Poinformował o tym „GL” Petr Putniof, dyrektor Caritas św. Aleksandra w Ostrawie-Kunczicach.

W ten sposób została spełniona prośba archidiecezji krakowskiej, która apelowała przez wszystkim o dary pieniężne, za które zostaną zakupione materiały budowlane, meble i sprzęt gospodarstwa domowego.

Z Caritas diecezji ostrawsko-opawskiej przekazano już poszkodowanym przez nawalnicę 100 tys. koron. 20 sztuk suszarek do murów. Kolejny transport z 30 suszarkami oraz pomocą rzeczową ofiarowaną przez Marka Łuczaka, przedstawiciela firmy Damtex z Karwiny, zostanie dzisiaj przewieziony do Krakowa. Z ofertą pomocy finansowej zwrócił się do nas również przedstawiciel PZKO. Wysłaliśmy naprzeciw tej

inicjatywie, PZKO może również skorzystać z wyżej wymienionego konta” - zaznaczył P. Putniof.

Na pytanie „GL”, dlaczego załatwienie konta na prowadzenie kwesty trwało ponad trzy tygodnie, padła odpowiedź: „Caritas diecezji ostrawsko-opawskiej miał konto na zbiorci pieniędzy dla innych krajów - Ukrainy czy Kosowa. Jednak po raz pierwszy pomocy potrzebowały Polacy. Decyzje musiały zapadnąć na różnych szczeblach. Trzeba było poznać zaawidzenia - od Ministerstwa Kultury po wypis z rejestru karnego. Teraz mamy zezwolenie, które ważne jest od grudnia poprzedniego roku”.

POGODA

WTOREK - Zachmurzenie umiarkowane do dużego, możliwe przelotne lub intensywne opady deszczu, lokalnie mogą wystąpić burze i gradobicie. Temperatura w nocy od 19 do 15 st., w dzień od 20 do 24 st. C.

ŚRODA - Zachmurzenie umiarkowane do dużego, przelotne opady deszczu i burze. Temperatura w nocy od 17 do 13 st., w dzień od 22 do 26 st. C.

BEZ WZGLĘDU NA KOSZTY

Przychodnia powstanie

ORŁOWA (s) - Budująca sprzeciw wielu członków przedstawicielstwa miejskiego inwestycja ostatecznie została skierowana do realizacji. Większość samorządowców bowiem uznała, że projekt adaptacji starego domu nr 91 nieopodal rynku w Orłowej-Mieście na miejską poliklinikę zasługuje na ich poparcie i to pomimo niespodziewanego wzrostu kosztorysu robót o 6,5 mln koron z pierwotnych 15 do 21,5 mln koron.

Kierownictwo magistratu broni się, że pierwsza wersja projektu obfitowała w usterek i mankamenty, które po usunięciu podroziły całe przedsięwzięcie.

Wśród oponentów tej inwestycji decyzyjną o jej zatwierdzeniu wywołała spore emocje. Ich czestnik, radny Marián Šetina, miał nawet oświadczyć, że tylko ze względu na bliski termin wyborów komunalnych nie złożył wniosku o wyrażenie całej radzie wotum nieufności i w konsekwencji o jej odwołanie.

Natomiast strona przeciwna podpira się argumentem, że koszt przekształcenia starej miejskiej kamienicy w budynek polikliniki w 33 procentach pokryty zostanie z inwestycji, które miasto otrzymało od spółki OKD tytułem rekompensaty za szkody górnicze.

PRZED PIORUNAMI NIGDY NIE MOŻEMY CZUĆ SIĘ CAŁKIEM BEZPIECZNI

Niemal codziennie dowiadujemy się z gazet czy telewizji, że znów gdzieś zabijał... piorun. W ubiegłym tygodniu np. od pioruna zginęły trzy osoby w Sztokholmie. Tylko w lipcu uderzenie pioruna spowodowało na terenie Republiki Czeskiej i Polski śmierć kilkunastu osób. Szczególnie niebezpieczne są burze z piorunami w górach i nad wodą, ale do tragedii dojeżdżać może – i dochodzi – także w miastach (kilką lat temu piorun zabił kobietę w orłowskim osiedlu).

Nawet małe dzieci wiedzą, że kiedy biją pioruny, nie wolno chować się pod drzewami, chronić się pod parasolem,

posługiwać się żelaznymi narzędziami. Gdy burza zakoczyła nas w terenie, najlepiej natychmiast ukryć się w najbliższym budynku, a kiedy jest to niemożli-

Kiedy nadciąga burza

we, trzeba przykucnąć, złączyć stopy, tak, aby zajmować jak najmniej miejsca na ziemi. Jak twierdzi w „Dzienniku Zachodnim” prof. Zdobysław Piłowski, przewodniczący Polskiego Komitetu Ochrony Odgromowej, pioruny są nieprzewidywalne, nadal mało wiemy o tym zjawisku. Nigdy - jego zdaniem -



▲ Męczące upały najprzejmniej zatrzymać nad wodą. Lekarskie jednak radzą opalać się wyłącznie w godzinach porannych i późnym popołudniem. Człowiek się nie spali, w dodatku - szczególnie rano - jest spokojnie i można np. przeczytać sobie prasę. Na zdjęciu: poranna chwila relaksu nad Olzą w Karwinie.

Fot. BORYS ŚLIWKA

nie możemy czuć się naprawdę bezpieczni. Ani w domu, ani na zewnątrz. Ale podstawowe środki ostrożności należy zachowywać w każdych okolicz-

nościach. Osoby, które w tym roku zginęły lub odniosły obrażenia od pioruna, popchnięty typowe pomysły albo spotkał je fatalny zbieg okoliczności. Prof. Piłowski twierdzi, że kiedy biją pioruny, można stać pod drzewem, ale w odległości co najmniej 5-6 metrów od pnia. Najlepiej jednak unikać wysokich

obiektów. Parasol jest śmiertelnie niebezpieczny, jeśli ma metalową rączkę. W domu natomiast należy trzymać się z daleka od kaloryferów i telefonów, lepiej też w czasie burzy wyłączyć telewizor.

Zdarza się, że pioruny uderzają w pozornie znakomicie chronione fabryki, wyrządzając ogromne szkody. Biją także w zwykłe budynki, niszcząc instalacje techniczne i wywołując pożary. Trafiają też w domowników - jeśli ludzie stoją między niepolączonymi ze sobą urządzeniami metalowymi.

Ciąg dalszy na str. 2



▲ Na wczasach w Beskidach można nie tylko chodzić do lasu, ale też przemierzać gości szlaki, z których rozciągają się takie widoki, jak ten z Herczowy.

Fot. DANUTA BRANNA

OFERTA NIE TYLKO DLA TURYSTÓW

Wypoczynek w Beskidach

REGION (db) - Choć do końca wakacji już tylko dwa tygodnie, można jeszcze pomyśleć o wypoczynku. Ci, którzy nie mają wykupionego urlopu, mogą korzystać z ofert „ostatniej minuty” biur podróży albo spróbować na własną rękę wybrać się gdzieś niedaleko - np. do naszych Beskidów. Miejscowe schroniska turystyczne i ośrodki wczasowe oferują ciekawe ceny, w wielu z nich do dyspozycji są, oprócz noclegów i wyżywienia, również inne atrakcje - m.in. baseny kąpielowe i sauny.

Nie narzekają na brak gości pracownicy ośrodka wczasowego Łacznów w Łomnej Górnej, który należy do związków zawodowych trzynieckiej spółki D5. Za jedyny mankament można uznać fakt, że nie ma tutaj pokoi dwuosobowych, a tylko 3- i 4-osobowe, większość wczasowiczów zaś przyjeżdża parami. „Oczywiście nie dokwatujemy im w kogós obcego, ale w związku z tym częściej pozostaje niewykorzystana” - powiedziała „GL” przedstawicielka ośrodka Jana Polokowa. „Nasze ceny kuszą - związkowcy płacą za nocleg i całonocne wyżywienie 249 koron dziennie, osoby, które nie są członkami związków zawodowych, mają pobyt droższy o 100 koron”. Ośrodek otoczony jest lasem, okolica zachęca do spacerów, wypraw na grzyby i wycieczek na okoliczne szczyty. Odbywają się tu różne imprezy - jak np. polsko-czeski konkurs zainspirowany telewizyjnymi „Grami bez granic”.

PYTANIE DO...

ROMANA BARONA,

historyka, wicedyrektora Polskiego Gimnazjum:

■ ■ ■ W tych dniach wracamy pamięcią do wydarzeń z 1968 roku. Jak pan sądzi, czy młodzież ma wystarczająco zasób wiedzy o tamtym sierpniu?

Od ponad dziesięciu lat można mówić i pisać prawdę o wydarzeniach z 1968 roku. Sądzę, że młodzież kształcąca się w naszym gimnazjum wie, o co wtedy chodziło i co się stało, aczkolwiek - prawdopodobnie nie jest to wiedza zbyt szeroka i ugruntowana. Ale to wynika z faktu przedkładanych programów nauczania historii i na omawianie okresu po II wojnie światowej po prostu brakuje czasu, młodzież, która chce maniuwać z historią, przygotowuje się w IV klasie do egzaminu na seminariach historycznych. Z drugiej strony - chociażby taka Praska Wiosna czy sierpniowa radziecka okupacja to nasza najnowsza historia, której znajomość młodzież powinna wyrobić również z domu rodzinnego. Z rozmów z rodzicami, ze wspomnień i doświadczeń najbliższych... (h)



OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI

13 - 19 VIII 2001

Amerykański minister obrony Donald Rumsfeld nie przekonał prezydenta Rosji, Władimira Putina, że umowa o ograniczeniu systemów przeciwrakietowych jest już bezużyteczna. Putin oświadczył, że dla niego umowa jest ciągle jednym z najważniejszych międzynarodowych dokumentów.



Wiceburmistrz Trzycyna Vera Palkowska i ks. Franciszek Kufa w trakcie piątkowych rozmów w trzynieckim ratuszu. Fot. DANUTA BRANNA

Kiedy nadciąga burza

Dokończenie ze str. 1

Jedna osoba w Polsce zginęła w tym roku, rozmawiając w domu podczas burzy przez telefon stacjonarny - w przeważającej części poza domem uderzył piorun. Dwoje młodych ludzi zabił grom, kiedy schronili się pod drzewem obok przystanku - metalowe części ściągnięty wyładowanie. Małżeństwo ze Śląska zginęło od pioruna podczas spaceru na plaży - przewodnikiem elektryczności był mokry piasek. Niedawno też telewizja czeska poinformowała o tragicznym wypadku na jednym z dziecięcych obozów wakacyjnych - piorun zabił chłopaka, który w ramach zdobywania obozowych sprawności spędzał noc samotnie w lesie. Burza zaskoczyła go nieprzygotowanego. Do domu już nie wrócił.

Synopticy zapowiadają, że sierpień będzie obfitym w burze z piorunami. Dobrze więc mieć na uwadze „burzowe” ostrzeżenia, warto też uczyć ostrożności i przeczności dzieci oraz młodzieży. Czego więc w czasie burzy nie wolno? Lista zakazów jest długa. Otóż nie wolno stać blisko drzew i wysokich obiektów, zbliżać się do transformatorów i przewodów wysokiego napięcia, biec, poruszać się szybkim krokiem, jechać na rowerze, dotykać kołki, opierać się parasolem, stać z rozstawionymi nogami, chronić się na przystankach, stać w większej grupie osób, rozmawiać przez telefon (komórkowy i stacjonarny), kapać się w wodzie, zostawiać niesolnioną maszynę na polach.

Z POLSKI

- Bank PKO BP rozpoczął wypłatę 1 raty (75 proc.) odszkodowań dla drugiej 100-tysięcznej grupy polskich robotników przysmuszonych.
SLD zamierza zgłosić wniosek o informację rządu na temat stanu finansów publicznych, jeżeli rząd nie przedstawi jej w własnej inicjatywie.
Promowanie zasad pozytywnej rywalizacji i merytorycznego współzawodnictwa w życiu politycznym - to cele „Kampanii Przyjaźni”. Akcję zainicjowali posłowie AWS - Andrzej Anusz i Andrzej Śmiałowski oraz UW - Andrzej Wielowiejski.
Prawyby w Nysie odbędą się w dniach 8-9 września. Nie wezmą w nich udziału AWS Prawicy oraz PSL.

Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA

Melomani bez skrupułów
W czasie II wojny światowej hitlerowcy rabowali w okupowanej Europie, obok dzieł sztuki, również najcenniejsze instrumenty, w tym skrzypce Stradivarius, Guarneriego i Amati, podarła amerykańska prasa. Jak napisał dziennik „Chicago Tribune”, w 1940 r. główny ideolog hitlerowski, Alfred Rosenberg stworzył specjalną jednostkę, Sonderstab Musik, której celem było rabowanie najlepszych instrumentów muzycznych z całej Europy. Zgodnie z niemieckimi dokumentami, do 4-tych dotarł dziennik, w czasie pięcioletniej tajnej operacji, za inwazyjnymi wojskami hitlerowskimi podawali muzykolodzy, którzy dokładnie oceniali wartość instrumentów, katalogowali je i przygotowywali do transportu.

Według „Chicago Tribune”, skradzione skrzypce mogą stać się przedmiotem nowych roszczeń odszkodowawczych ze strony ofiar nazistów. Ba-

niamentowych, zakopywać „słodzi” od namiotów, trzymać w rękę metalowe przedmioty.

W naszym klimacie nie jesteśmy szczególnie narażeni na pioruny i burze, w każdym razie na pewno nie tak, jak Ameryka czy Kuba. Podczas gdy w naszym klimacie w roku bywa ok. 30 burzowych dni, w czasie których na godzinę pojawia się średnio 5-6 błyskawic, w rejonach tropikalnych w tym czasie może uderzyć nawet 10 tys. piorunów. Niebezpieczna, tragiczna w skutkach może być jednak wszędzie jedna błyskawica. Pioruny są przy tym zjawiskiem nie do końca wyładowanym. Zdaniem meteorologów, wyładowania piorunowe są wynikiem wędrowek i tarcia cząsteczek elektrycznych w chmurze. Sprawa elektryczności chmur jest ciągle niezbadana, wiele zależy też od naladowania ziemi. Wyładowania, czyli błyskawice, mogą być poziome, oraz pionowe, czyli same chmury, biegnące z góry do ziemi. Wiele tajemnic kryją też pioruny kuliste. Warto pamiętać o tym, że każda chmura burzowa niesie w sobie niebezpieczeństwo pioruna, nie da się jednak ustalić, czy i gdzie on uderzy i z jaką siłą. A takie to uderzenia, z jakimi trafiały przez piorun właściwie nie ma szans na przeżycie. Uratować można go tylko w wyjątkowo sprzyjających okolicznościach. („DZ”, h)

POLACY W POWIATACH KARWINA I FRYDEK-MISTEK

Ilu nas jest? (15)

- SUCHA GÓRKA: Ogółem 4423 mieszkańców
Narodowość czeska - 2956 osób (66,71 proc.), polska - 975 (22,00), słowacka - 205 (4,63), morawska - 48 (1,08), romska - 6 (0,14), śląska - 28 (0,63).
PRŽNO: Ogółem 747 mieszkańców
Narodowość czeska - 697 osób (92,93 proc.), polska - 2 (0,27), słowacka - 17 (2,27), morawska - 23 (3,07), niemiecka - 1 (0,13), śląska - 6 (0,80).
PSTRUŻ: Ogółem 703 mieszkańców
Narodowość czeska - 665 osób (94,19 proc.), polska - 1 (0,14), słowacka - 3 (0,42), morawska - 29 (4,11), śląska 2 (0,28).
RASZKOWICE: Ogółem 1739 mieszkańców
Narodowość czeska - 1593 osoby (91,45 proc.), polska - 3 (0,17), słowacka - 22 (1,26), morawska - 49 (2,81), niemiecka - 1 (0,06), śląska - 9 (0,52). (r)

Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA

Milsi i skromniejsi
Premier Singapuru Goh Chok Tong zarzucił w niedzielę Singapureczkom... że wychowanie i pouczył ich, żeby byli milsi dla mieszkańców sąsiednich krajów. W czasie tradycyjnego corocznego wystąpienia premier zwrócił uwagę, że mieszkańcy jego kraju są za granicą (zwłaszcza w sąsiadującym z Singapurem malajskim stanie Johor) postępowani jako „pozerzy”. Lamentował nad ich zachowaniem: szybko jadą samochodami, lekceważeniem światła na skrzyżowaniach i ciągłym krzykiem „jak taniol!” w jehorskich sklepach.

„W bufetach nakładamy sobie stos ostry na talerz tak wysoki, jak Mount Everest” - powiedział Goh. Jednocześnie znalazł wyłudzenie, skąd takie zachowanie w Singapurze - według premiera kraj zbyt szybko rozwinął się gospodarczo. „Nasz rozwój społeczny

nie dorównuje postępowi materialnemu” - dodał. Premier pouczył Singapureczków, żeby byli milsi, skromni i serdeczni.

Zjazd zakłaczaczy węży

Ponad 100 zakłaczaczy węży przestawiali swoje sztuczki na dorocznym zjeździe zakłaczaczy węży w Khatolnadi (100 km od Kalkuty) w indyjskim stanie Zachodni Bengali. Popisy zakłaczaczy podziwiali tłumy widzów. Imprezy te poświęcone są hinduskiemu bóstwu węży - Manasie.

Specjalnie tresowane jadowite kobra, zmije i wiele innych niebezpiecznych gatunków węży były bardzo popularne swoim panom, którzy nawet „opowiadali” gadami całe ciała. Jedną z najbardziej mroczących krew w żyłach sztuczka polegała na wyciskaniu kropel jadu z ręką gada wprost do ust i polknięciu go.

Nie wiadomo, kiedy zaczęto organizować doroczne festiwale zakłaczaczy węży. Jedną z tych wywodzą się sprzed połowy lat, kiedy to do wioski Khatolnadi nad 200 lat, kiedy to do wioski Khatolnadi przybył czeliciel Manasy, która spaliła jedną z jego prób.

Wydawca: Wydawnictwo OLZA, s.r.o. wydaje Kongres Polaków w RC przy wsparciu finansowym Rządu RP. Redaktor naczelny: Henryk Bittner. Zastępca: Bogusław Krzyżanek. Telegon: centrala 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres redakcji: Redakcja „Głos Ludu”, P.O. BOX 29, Novinářská 3, 789 29 Ostrava. Redakcja: 6607111, sekretariat 6607252 (fax), dział sportowy 4, 737 01 Cz. Cieszyń. ILO: 48396761. e-mail: olza@olza.cz. Adres wydawnictwa: Wydawnictwo OLZA, s.r.o., Hlavní třída 3/140, 737 01 Cz

WTOREK 21 SIERPNI

ŚRODA 22 SIERPNI

- TC 1: 5.00 Na pływali z Janem Wisniewem... 15.10 Doktor Quinn III (s.)

- TC 1: 5.00 Nam się to nie przytrafi... 15.15 Ally McBeal IV (s.)

- TC 2: 5.00 Sport w świecie... 15.05 Mechanika popularna dla dzieci IV

- TC 2: 5.00 Sport w świecie... 15.05 Mechanika popularna dla dzieci IV

- NOVA: 5.55 Śniadanie z TV Nova... 15.05 Śniadanie z TV Nova

- NOVA: 5.55 Śniadanie z TV Nova... 15.05 Śniadanie z TV Nova

W lidze piłkarskiej ostrowski Banik w niesubytanie dramatycznej końcówce meczu ze Slavią w stolicy stracił szansę zwycięstwa 1 punktu i dostawienie w ostatnich fragmentach...

I LIGA: SLAVIA - BANIK 3:2 (1:0) Sobotni mecz 4. kolejki pomiędzy praską Slavią i Banikiem Ostrowa jak zawsze należał do nader prestiżowych...

W innych meczach: Zichkov - Bohemians 2:0, Hrabec - Liberec 2:0, Příbram - Blšany 3:1, Olomounek - Staré Město 1:1...

MŚLF: SA BRNO B - FC KARWINA 0:2 (0:2) Spotkanie z rezerwami I-ligowego zespołu Slavy Artikel rozegrał karwiniacy w histerycznej miejscowości Slawków...

Zaszkolony wszystkim na stadionie już w 1. min. Barok, kiedy po błędzie Muellerera n rzyl sam na bramkę M. Vlaskava (ogólni FC Karwina), jednak zrywał z oddaniem strachu...

W innych meczach: Zichkov - Bohemians 2:0, Hrabec - Liberec 2:0, Příbram - Blšany 3:1, Olomounek - Staré Město 1:1...

2. odsona meczu przyniosła futbol na wysokości poziomie z „zawalowym” zakończeniem. Zaraz na wstępie doszło do powtórki sytuacji z 1. połowy - znow po akcie Muellerera...

W innych meczach: Zichkov - Bohemians 2:0, Hrabec - Liberec 2:0, Příbram - Blšany 3:1, Olomounek - Staré Město 1:1...

Ostry start Piosku MISTRZOSTWA POWIATU F-M w piasek nożnej (premiera sezonu 2001/2002): Piosk - Kuczyce p. On. 10:1(1), Czeglada - Wacławowice 1:3...

Z RÓŻNYCH DZIEDZIN PIŁKA RĘCZNA. Kolejne sparingi 7. Brnka: HCB Karwina - UHC Stockerau 39:26 (14:10)...

Pierwsze gole w Łąkach MISTRZOSTWA POW. KARWINSKIEGO w piasek nożnej: KF Sucha G. - V. Bogumino 8:0 (5:0)...

HOKEJOWY MANEWRY VIII CRISTAL CUP w Trzyczynie i Dubnicy N. W. nie przyniósł razem hokeistom Trzyczyna sukcesu...

SPORT POLSKI MITYNG GOLDEN LEAGUE w Zurychu: 1500 m kobiecy: I. Szekely (Rum.) 3:59.94...

HOKEJOWY MANEWRY VIII CRISTAL CUP w Trzyczynie i Dubnicy N. W. nie przyniósł razem hokeistom Trzyczyna sukcesu...

SPORT POLSKI MITYNG GOLDEN LEAGUE w Zurychu: 1500 m kobiecy: I. Szekely (Rum.) 3:59.94...

HOKEJOWY MANEWRY VIII CRISTAL CUP w Trzyczynie i Dubnicy N. W. nie przyniósł razem hokeistom Trzyczyna sukcesu...

o siebie i pragnęli wreszcie wygrać. Głównym powodem i obustronnie otwartą i w pierwszym 7 minutach meczu wyprzedzili dwukrotnie w 11. min. bojem wyprzedzili go obojętnie. Krępka wyprzedzono go w 11. min. bojem wyprzedzili go obojętnie...

Z RÓŻNYCH DZIEDZIN z mistrzem RS - KHM Zwoleń 4:4. Piłkarze czechaj prowadzili jeszcze stalestwowi 4:0 (Jan Jančík, Marek i Janek), brzo bramki 4:0...